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seurojen suuntaan. Hyvä palloilija 
on monipuolinen ja itsekin pelasin 
juniorina kolmea lajia; jääkiekkoa, 
jääpalloa ja jalkapalloa yhtä aikaa.

Liikunta- ja suorituspaikat ovat 
Varkaudessa myös kohtuullisen 
lähellä moneen isompaan paik-
kakuntaan verrattuna eikä junio-
ripelaajien kuljettamiseen hupene 
kallista vanhempien aikaa.

Fuusion myötä toivon, että Var-
kaudessa saadaan puhallettua uusi 
yhdessä tekemisen ilmapiiri, jossa 
kaikkien WJK:laisten on hyvä 
harrastaa jalkapalloa hyvässä ja 
turvallisessa seurassa.

Pekka Hahl
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viime hetkiin mitaleissa kiinni, 
mutta Puotinkylän Valtti pudotti 
joukkueen mitaleilta.

Tässä yhteydessä on jälleen hyvä 
kiittää uskollisia yhteistyökump-
paneita, hienoa järjestysmies-
joukkuettamme, kioskivastaavia 
ja muita talkooapua seuralle anta-
neita. Haluan eri toten nostaa tal-
koolaisten joukosta Eila Toivasen, 
joka on antanut peräti 52 vuotta 
omaa aikaansa varkautelaisille 
seuroille. Sellaista uraa vapaaeh-
toisena urheilun hyväksi tuskin 
enää tullaan näkemään.

Kiitokset kaikille Klubilaisille.

Jari Räisänen

Jo parikymmentä vuotta sitä on 
valmisteltu ja vuodenvaihteessa 
koittaa vihdoin se päivä, kun ko-
ko varkautelainen jalkapalloväki 
on yhdessä ja samassa seurassa 
WJK Varkaudessa.

Edustusjoukkue Warkaus JK 
pelaajineen, joukkueen tausta-
voimineen ja yhteyshenkilöineen 
sulautuu toivon mukaan runsas-
lukuisina ja yhtenäisin mielin 
junioriseuraan ja samalla saamme 
pelaajapolun junioreista oman 
kaupungin edustusjoukkueeseen.

Se ei tietenkään poissulje sitä, 
että mikäli joku lahjakas WJK:n 
kasvattama junioripelaaja haluaa 
katsoa onko ruoho vihreämpää 
esimerkiksi lähikaupungeissa 
Mikkelissä tai Kuopiossa, an-
netaan tottakai mahdollisuus 
kokeilla siipiä.

Valitettavasti moni nuori var-
kautelaispelaaja on joutunut kään-
tymään takaisin ja me WJK:ssa 
tottakai toivotamme heidät ilo-
mielin takaisin Varkauteen pelaa-
maan. Ovet ovat auki molempiin 
suuntiin.

Jalkapallon olosuhteet paranivat 
tekonurmen myötä, mutta mieles-
täni nyt on aika avata keskustelu jo 
tekonurmen uusimisesta, joka on 
tehtävä kahden-kolmen seuraavan 
vuoden aikana. Jalkapalloväki 
toivoo tottakai myös kattoa pään 
päälle ja seiniä, mutta ymmärräm-
me kaupungin taloustilanteen eikä 
kuuta hamuta taivaalta.

Kun WJK Juniorit ja Warkaus 
JK aloittivat 2000-luvun alussa, 
jalkapalloa pelasi Varkaudessa 
noin 700 pelaajaa. Siitä on tultu 
alas ensin 300-400 pelaajaan ja 
nykyisin WJK Varkauden kirjoilla 
on parisataa pelaajaa, joista 180 
on lisenssipelaajia. Korona kuritti 
seuraa sen verran, että varsinkin 
futsalissa kävi kato.

Toiveissamme on, että fuusion 
myötä pelaajamäärä seurassa 
saataisiin kasvu-uralle ja WJK:sta 
tulisi jälleen merkittävä urheilu-
seura kaupungissamme.

Jos pelaajista, niin myös hyvistä 
tuomareista on pulaa, joten haas-
tankin omaa peliuraansa päättävät 
tai päättäneet pelaajat harkitse-

Varkauden pitkään hauduteltu 
jalkapallofuusio Warkaus JK:n 
ja WJK Varkauden kanssa on 
vihdoinkin maaliviivoilla. Fuu-
sio toteutunee ja siitä lyödään 
kättä päälle vuodenvaihteessa, 
ellei jo aiemminkin. Yksi osoitus 
yhteistyöstä on tämä kädessäsi 
oleva Futis-lehti, joka on tehty 
seurojen yhteistyönä.

WJK Varkaudesta tulee vahva 
jalkapalloseura, joka tarjoaa pelaa-
ja- ja kehityspolun varkautelaiselle 
jalkapallojuniorille oman kaupun-
gin edustusjoukkueeseen saakka ja 
se on se tärkein asia.

Edustusjoukkueen osalta kausi 
päättyi Kolmosen alemman lop-
pusarjan voittoon viime vuoden 
tapaan. Korona teki menneestä 
kaudestakin normaalia raskaam-
man, kun sarjaa ja ottelumäärää 
jouduttiin typistämään.

Edustusjoukkueen kauteen mah-
tui hyvää ja huonoa. Tasaisuutta 
ei valitettavasti löytynyt ja pienet 
marginaalit pudottivat Warkaus 
JK:n tälläkin kertaa Kolmosen 
alempaan loppusarjaan. Ylempään 
loppusarjaan pääsy olisi vaatinut 
kotivoittoa paikallisvastustaja 
Savon Pallosta, mutta tasapeli Var-
kaudessa merkitsi SaPalle paikkaa 

Yhteen ja samaan maaliin
ylemmässä loppusarjassa ja siitä 
onnittelut heille.

Alemman loppusarjan viidestä 
ottelusta saimme kolme voittoa, 
yhden tasapelin ja tappion JPS:lle.

Pelaajista Robert Ruipolle, Jes-
se Kauhaselle, Joel Malkille, 
Konsta Uurtiolle ja 13 maalia 
tällä kaudella laukoneelle Tommi 
Lankiselle kertyi kauden aikana 
kaikkiaan 15 ottelua ja Miko 
Virralle sekä maalivahti Jere 
Ylöselle yksi ottelu vähemmän. 
Positiivista, että tälläkin kaudella 
omia nuoria pelaajia kuten Niilo 
Varis, Oskari Hänninen, Lauri 
Kaksonen, Kaapo Kudjoi, Niko 
Adolfsson ja Torvisen veljekset 
Aatu ja Vertti saivat taakseen pe-
liminuutteja edustusjoukkueessa. 
Se poikii varmasti hyvää jatkossa 
niin pelaajille kuin oman kaupun-
gin edustusjoukkueelle.

Ensi kaudella edustusjalkapallo 
kulkee Varkaudessa WJK Varkaus 
-nimellä.

Unohtaa ei sovi kiittää myös
Warkaus JK:n ikämiesjoukkuei-
ta, joka menestyivät mainiosti
omissa SM-lopputurnauksissaan.
65-vuotiaiden joukkue otti peräti
SM-pronssia Juve Sirviön val-
mennuksessa ja 60-vuotiaatkin
olivat lahtelaisvahvistuksineen

maan erotuomarin, valmentajan, 
huoltajan, joukkueenjohtajan tai 
jonkin muun seuratoiminnassa 
tarvittavan rooliin hyppäämistä. 
Tehtäviä jalkapalloseuroissa riittää.

Jalkapallo on harrastuksena 
edullinen moneen muuhun lajiin 
verrattuna ja erittäin iloinen olen 
siitä, että seurassamme pari vuot-
ta sitten aloitettu perhefutis on 
kasvussa ja siitä on tullut perheitä 
yhdistävä harrastus. Kiitokset 
siitä myös perhefutista seurassa 
ohjanneille.

Varkauden yksi voimavara on sii-
nä, että täällä osataan tehdä myös 
lajien välistä yhteistyötä ja siitä 
kiitokset jääkiekko- ja jääpallo-

Hiljaa hyvä tulee

J. Tupamäki Oy
Keuruu - Varkaus

Kuormaus ja Kuljetus
Seppo Holopainen Oy

Puh. 0400-375 126

JÄLKIPELIT 
NEKKARISSA

TAVATAAN 
NEKKARISSA

AHLSTRÖMINKATU 17

Puheenjohtaja Pekka Hahlin kainalossa tyttärenpoika Eemeli Nyyssönen.
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Joukkue starttasi toimintansa 
huhtikuussa 2019. Alkuunsa 
harjoituksissa kävi 1-3 tyttöä. 
Valmentajina heinäkuun 2021 
loppuun saakka toimivat Heli 
Kumlin sekä Juulia Laitinen.

Nykyään T12-joukkueessa on 
pelaajia jo 20. Määrä hiukan elää 
koko ajan ja mukana on myös ns. 
alaikäisiä -11 syntyneitä tyttöjä. 

Pelaajat: Vieno Aho, Ada Ant-
tonen, Helena Hahtala, Tiia 
Järvinen, Sanni Karvinen, Elma 
Katainen, Jenna Kauppinen, Vee-
ra Kauppinen, Isla Kokkonen, 
Helmi Lehtomäki, Ella Luiro, 
Lotta Mikander, Aino Mutka, 
Tuuli Nenonen, Oona Nyys-
sönen, Juuditmiina Paasonen, 
Hertta Putkonen, Enni Ronimus, 
Senni Räsänen ja Iida Tolvanen.

Tällä hetkellä valmentamisesta 
vastaa Jari Mensonen sekä apu-
valmentajana ja jojona toimii Juha 
Kokkonen. Toisena joukkueen-
johtajana Miia Salinto.

Viime talvi harjoiteltiin fut-
salia, mutta ennätti olla vain 
yksi turnaus. Niitä suunniteltiin, 
siirrettiin ja lopulta koko sarja 
keskeytettiin. 

Kevätkausi pelattiin itäisen alu-
een kakkosta ja saatiin jo kolme 
voittopeliäkin.

Tyttöjen kehitys on ollut huikeaa. 
Into harjoitteluun on kova ja iso 
osa tytöistä harjoittelee vapaa-
ajallakin.

Lopuksi haluan vielä kiittää 
lämpimästi JK-painon Jaanaa 
erinomaisesta palvelusta ja hyväs-
tä työnjäljestä.

Isot kiitokset myös Taksi Haka-
loille turvallisista pelireissukyy-
deistä.

Tästä on hyvä jatkaa!

Teksti ja kuvat:
Miia Salinto,
Joukkueenjohtaja

WJK T12

Joensuussa voittopelin jälkeen. Kuvassa takarivissä vasemmalta: Juha, Isla, Helena, Hertta, Ada, Ella, Helmi ja Jari. 
Eturivissä vasemmalta: Vieno, Sanni, Lotta, Tuuli, Senni, Elma ja Juuditmiina. 
Edessä maskottimme Lenni.

Treeneissä panostetaan nyt tekniikkaharjoituksiin.

Toisinaan treeneissä annetaan ihan kaikkensa! Vaatii pienen pötkö-
tyksen ennen kotiinlähtöä.
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Tule  jakamaan 

lehtiä ja mainoksia!

Haemme tunnollisia ja reippaita aikuisia sekä

tänä vuonna vähintään 14 vuotta täyttäviä

nuoria lehtien ja mainosten jakajiksi.

Työn kesto on noin 2-4 tuntia/jakokerta,

kuukaudessa 4 kertaa keskiviikkoisin ja 

2 kertaa lauantaisin.

Soita ja kysy lisää:
050 590 5290
Tai tutustu ja

täytä hakemus:
www.suoralähetys.fi

www.jakajaksi.fi

TYÖTÄ TARJOLLA!

SUORA LÄHETYS OY

Severi & Severiina Oy
www.severi.fi
Käpykankaantie 10, Varkaus
Avoinna: Ark. 6.00-21.00, 
la 7.00-21.00, su 8.00-21.00
Puh. 040 544 8028 myymälä
Puh. 040 544 8029 keittiö (tilaukset)

L G UutuusKanansiivet

Kanansiipiä legendaarisella
Siipiweikkojen kastikkeella,
sinihomejuustodipillä ja dippikasviksia.

Ristikkoperunoiden
kanssa lisäksi
Teboilin oma 
majoneesi!

999090 15159090 22229090
10 kpl 20 kpl 30 kpl

L

10109090
10 kpl ristikkoperunoilla
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WJK T14

Aktiivinen 12 tytön joukkue 
teki tuloksellisen läpimurron 
tällä kaudella. Ilo jalkapallon 
pelaamiseen löydettiin kuluvalla 
kaudella.

Kauden alussa keväällä leijui 
pieni epävarmuus, muodostuuko 
pelattavaa sarjaa. Sama epävar-
muus oli edessä kesällä, kun kaksi 
neljästä joukkueesta vaihtoivat 
sarjaa syksyksi.

–Kausi meni tuloksellisesti

WJK T14 – Kauden harjoittelu tuotti hyvän tuloksen

Tytöillä hymy huulilla viimeisen ja tasapellin päättyneen pelin jälkeen Laukaalla. 
Takarivi vasemmalta: Nellinoora Nykänen, Aada Itkonen, Julia Luostarinen , Anna-Mari Kauppinen, Liisa Nevalainen, Moona Kudjoi, Henni Halonen, Alisa Kontturi.
Eturivi vasemmalta:  Hilja Koponen, Vaula Pekonen, Saara Hämäläinen, Fanni Mikkonen.

hienosti, kun pelattiin 15-vuo-
tiaiden sarjaa 13-14-vuoden 
ikäisellä joukkueella.  Kauden 
aikana pallollinen pelaaminen 
on kehittynyt vallan mainiosti ja 
sitä mukaan luottamus pelaajien 
omaan osaamiseen. Tällä kaudel-
la päästiin pelaamaan mukavasti 
tasollisesti sopivia pelejä, toteaa 
joukkueen valmentaja Matti 
Kudjoi.

Talven aikana pelataan futsalia, 
jonka tavoitteena on kehittää 

henkilökohtaisia taitoja jalkapal-
loa varten. Tarkoitus on jatkaa 
hyvällä fiiliksellä tekemistä ja 
nostaa edelleen pikkusen sitä 
omaa vaatimustasoa.

–Vielä ei ole tietoa, että missä
sarjassa ja miten pelataan ensi 
kaudella. Voi olla, että pelataan 
samaa T15 8v8 sarjaa. Epävarmaa 
on myös se, että pelataanko sarjaa 
Jyväskylän alueella vai muo-
dostuuko Itä-Suomen alueelle 
sarja. Turnauksia katsotaan myö-

hemmin keväällä. Rippikoulu 
osaltaan vaikuttaa myös kauden 
kalenteriin, pohtii Kudjoi.

Kudjoin mukaan joukkueen 
pitkän tähtäimen tavoitteena on 
kehittää pelaajia ja saada parin 
vuoden päästä naisten jouk-
kueelle pelaajia (normaalikentän 
(11v11) sarjaan). Lisäksi jatke-
taan jonkin tasoista yhteistyötä 
Juvan JiiKoon kanssa.

–Hyvä harjoittelu on tuonut
hyviä tuloksia ja hyvä fiilis on vä-

littynyt kentän laidallekin, sanoo 
Kudjoi ilahtuneena.

Joukkue ottaa vastaan mielel-
lään uusiakin tyttöjä ja aiemmin 
mukana olleita takaisin. 

Joukkueen toimihenkilöt: 
valmentajat Matti ja Sanna Kud-
joi, joukkueenjohtaja Miia Impiö, 
huoltaja Eija Halonen, rahaston-
hoitaja Heli Loukusa ja varuste-
vastaava Elke Nykänen.

Savontie 37
78300 Varkaus
Puh. 017 552 4383
pointex@co.inet.fi

• palo- ja työturvallisuustuotteiden huollot,
tarkastukset ja myynti

• haittaeläintorjunnat
• liikenneturvatuotteiden,

opasteiden ja turvakilpien myynti

SUOMEN POINTEX OY

työssä joka hetki

®
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Jalkapalloseuran ja yrityksen 
kumppanuus on parhaimmil-
laan sellaista, jossa yhteinen 
sävel stemmaa hyvin ja molem-
mat osapuolet hyötyvät. Hyvä 
esimerkki sujuvasta yhteistyöstä 
on Keski-Savossa, jossa Stemma-
ketjun huonekaluliikkeet ovat 
olleet Warkaus JK:n ja pieksä-
mäkeläisen Savon Pallon pitkä-
aikaisena tukena.

Varkauden ja Pieksämäen Stem-
ma-myymälät omistaa perinteikäs 
RH-Huonekalu Ky, joka on kalus-
tanut keskisavolaisia koteja jo 70 
vuoden ajan. Myös jalkapallovi-
heriöillä Stemma on ollut mukana 
seurojen yhteistyökumppanina 
vuosikymmeniä.

Warkaus JK:n kanssa yhteistyö 
alkoi reilut 20 vuotta sitten, kun 

Yhteistyö stemmaa hyvin
seura syntyi ja Pieksämäellä yritys 
on ollut SaPa:n matkassa vielä 
pidempään.

–Yhteistyö tuo yrityksellemme
lisäarvoa. Olemme mukana ur-
heiluharrastuksessa ja jalkapal-
loseurojen toiminnassa, mikä on 
samalla yrityksen imagoa tukevaa. 
Jalkapallo on terve harrastus ja 
joukkuelaji. Sieltä lähtee myös 
fairplay- eli reilun pelin meinin-
ki, joka toteutuu myös meidän 
Stemma-ketjussa, pohtii kauppias 
Jukka Hiltunen.

Stemma on yksi maamme suu-
rimmista ja vanhimmista kodin 
huonekaluja myyvistä ketjuista. 
Ketjun liikkeet palvelevat laatu-
huonekaluista ja sisustamisesta 
kiinnostuneita kymmenillä paik-
kakunnilla ympäri Suomen. Hiltu-
nen toimii koko ketjun hallituksen 
puheenjohtajana.

Yhteistyö on
ollut erinomaista

Stemma-kauppiaana Hiltunen 
on ollut tyytyväinen yhteisyöhön 
Warkaus JK:n ja SaPa:n kanssa. 
Hän kokee, että molemmat osa-
puolet, yritys ja seurat, ovat saa-
neet hyötyjä pitkästä yhteistyöstä.

–Me olemme saaneet panos-
tukselle vastakaikua niin markki-
nointimielessä kuin ihan fyysisenä 
apuna. Yhteistyö on toiminut 
hyvin ja ollut molemmilla paikka-
kunnilla aivan erinomaista.

Yrityksen toimintaan suhteutet-
tuna sponsorointisummat ovat 
olleet varsin isoja. Siksi yritys ei 
ole muiden lajien tueksi lähtenyt. 
Yhteistyö on haluttu keskittää jal-
kapalloon ja kumppanit halutaan 
harkita tarkkaan.

–Sponsorointi ja yhteistyöhön on 
liittynyt muun muassa talkoohom-
mia. Seurat ovat avustaneet yritys-
tä erilaisissa talkoissa; Warkaus 
JK on auttanut kesäkalusteteltan 
kanssa, myymälän järjestelyissä 
ja firman synttärikahvien keitossa, 
SaPa pudotti hallin katolta lumia, 
luettelee Hiltunen.

Hän mainitsee myös, että yhteis-
työsopimus poikii seuroille myös 
rahallista hyötyä. Jos seurojen 
jäsenet keskittävät asiointia ja 
ostoksia Stemmaan, niin seura saa 
niistä provisiot.

Stemman Varkauden ja Pieksä-
mäen liikkeistä löytyy laaduk-
kaat huonekalut. Myös ketjun 
verkkokauppa palvelee.

Kauppias Jukka Hiltunen on tyytyväinen Stemman ja Warkaus JK:n pitkään yhteistyöhön, joka hyödyntää 
molempia osapuolia. Kumppanuus jatkuu myös ensi vuonna.

Hiltunen sanoo, että jalkapallon 
kanssa yhteistyö on ollut Stem-
malle ja RH-Huonekalulle varsin 
luontevaa. Jalkapallo on kuulunut 
yrityksen ja Hiltusten perheen 
elämään pitkään.

Jukka itse pelasi junnuna jon-
kin aikaa jalkapalloa ja toimi 
sitten aikuisiällä SaPa:n johto-
kunnassa. Samoin isä-Raimo oli 
hallituksessa ja itsekin edellisenä 
kauppiaana vahvasti jalkapallon 
tukena. Pikkuveli Jarmo puoles-
taan muistetaan ketteränä SaPa:n 
maalivahtina 1980-90-luvuilta.

Kumppanuus saa
jatkoa myös 2022

Vaikka jalkapallon ja Stemma-
liikkeiden yhteinen historia on 
pitkä, niin myös tulevaisuudessa 
Stemma nähdään Warkaus JK:n 
ja SaPa:n taustatukena.

Jukka Hiltusella onkin hyviä 
uutisia keskisavolaisille jalkapal-
loilijoille ensi vuodeksi.

–Yhteistyö Warkaus JK:n ja
SaPa:n kanssa jatkuu. Stemma 
nähdään mukana myös vuonna 
2022, hän vakuuttaa.

Teksti ja kuvat: Kimmo Halonen

MATTI SEMI 
kansanedustaja (vas.)

Mukana tukemassa 
Varkauden 

jalkapallotoimintaa!
NOKIAN HAKKAPELI ITTA® 10

UUTUUS

VALITSE SEURAAVAN
SUKUPOLVEN TURVALLISUUTTA

Nokian Hakkapeliitta® 10 -nastarenkaalla 
nautit täyden kympin talvipidosta, hiljaisista 

matkoista ja pienemmästä polttoainelaskusta. 

www.rengasnyyssonen.fiwww.rengasnyyssonen.fi
VANTEET JA RENKAAT

JOKA MAKUUN

Relanderinkatu 72
78210 Varkaus
Puh. 040 583 2415

Avoinna: 
ma-pe 8.00-17.00, 

la 9.00-13.00
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WJK Naiset

Jalkapallokesä 2021 on ohi, joten 
on aika purkaa tuntemuksia. 
Talvella pohdittiin pitkään pe-
laajatilannetta, joka näytti aluksi 
aika pahalta, sitten melkein jo 
hyvältä ja lopulta päädyttiin 
tilanteeseen ”ihan ok”. Kaikkiin 
peleihin vaihtopelaajia saatiin 
vähintään kaksi kappaletta, 
parhaimmillaan penkillä oli jopa 
kuusi (!!) pelaajaa. 

Kausi päästiin aloittamaan vih-
doinkin heinäkuun lopussa, kun 
sitä ennen otteluohjelmia muo-
kattiin noin kymmenen kertaa. Ja 
olipa muuten startti kaudelle. Ke-
sän ensimmäinen peli oli parasta 
jalkapalloa, mitä WJK Naiset on 

historiansa aikana ikinä pelan-
nut. Kaikki vaan onnistui. Kesän 
toisesta pelistä ei sitten olekaan 
jälkipolville mitään kerrottavaa, 
pudotus maanpinnalle oli kova.

Kauden muissa peleissä pelattiin 
vaihtelevalla menestyksellä. Välillä 
oli oikein hyviä hetkiä, mutta välil-
lä oltiin hieman hätää kärsimässä, 
kun tuhlailtiin paikkoja ja päästet-
tiin kaveria mukaan peliin. Ekan 
pelin flow-tilaa ei muissa peleissä 
saavutettu, mutta voidaan olla 
tyytyväisiä, että heikommallakin 
pelillä onnistuttiin kääntämään 
pelejä meidän eduksi.  

Oltiin onnekkaita sen suhteen, 
että pelireissut ei ollut kovin pitkiä 
tänä kesänä. Kahdesti päästiin 

esiintymään kotiyleisön edessä, 
kolmesti matkattiin Ristiinan 
nurmelle, jota olisi voinut melkein 
jo kutsua meidän kakkoskotiken-
täksi, ja kerran vaan jouduttiin 
reissaamaan Simpeleelle saakka.

Positiivista oli myös se, että tänä 
kesänä maaliin osui yllättävän mo-
ni pelaaja. Juulia voitti tänä(kin) 
vuonna joukkueen sisäisen maa-
lipörssin kuudella maalilla. Ehkä 
suurimpana yllätyksenä listan 
kärkipäässä oli Kiia, joka osui 
maaliin jopa neljästi. Ansku, Em-
ma ja Hanna jäi ainoina pelaajina 
nollakerhoon, parempi onni sit 
ensi kerralla!

Varmaan kuitenkin isoin ja paras 
asia oli meidän joukkuehenki, 

kaikilla oli kivaa treenata ja pelata 
yhdessä tänä kesänä.

Tämä futiskausi numeroina: 
12 peliä, 9 voittoa, 1 tasapeli ja 
2 tappiota. Tehtyjä maaleja 35 ja 
päästettyjä 7. Pisteitä siis yhteensä 
28 ja se oikeutti toiseen sijaan seit-
semän joukkueen sarjassa. 

Seuran päättäjäisissä meiltä pal-
kittiin vuoden pelaajana Lotta, 
joukkuepelaajana Laura ja teho-
pelaajana Juulia. Carita oli vuo-
den naispelaaja ja Lotta vei kotiin 
myös pelinohjaajan palkinnon.

Kiitoksia oikein paljon kaikille 
matkassa mukana olleille, yh-
dessä tämä on paljon kivempaa. 
Erityisesti halutaan kiittää meidän 
superfaneja, jotka jaksaa aina olla 

kannustamassa meitä joko kentän 
laidalla tai somessa.

Nyt sitten suunnataan ajatukset 
kohti talvea ja aloitetaan muiste-
lemaan, että mitäs se futsal nyt 
taas olikaan.

Naiset 2021:
Carita Harinen, Kiia Heiskanen, 
Viivi Huovinen, Anni Janhunen, 
Heli Kumlin, Juulia Laitinen, 
Lotta Lumpo, Laura Luukkonen, 
Mari Naukkarinen, Annaliina 
Räisänen, Emma Siitonen, Han-
na Tahvanainen, Mila Turunen, 
Jenna Viljakainen. 

Laura Luukkonen

Takarivi vasemmalta: Kiia Heiskanen, Lotta Lumpo, Laura Luukkonen, Emma Siitonen, Annaliina Räisänen, Viivi Huovinen, Hanna Tahvanainen.
Eturivi vasemmalta: Heli Kumlin, Mila Turunen, Juulia Laitinen, Carita Harinen, Anni Janhunen, Mari Naukkarinen, Jenna Viljakainen. 
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Nyt näyttäisi siltä, että korona-
aika antaa sen verran periksi, et-
tä liikunnan junioritoiminta voi 
käynnistyä uudelleen ja paluu 
valmentajien vetämään ”lähihar-
rastustoiminnan” palautuminen 
onnistuu turvallisesti.  

Seurojen toiminnalla on tärkeä 
osuus nuorten yhteenkuuluvuu-
den lisäämisessä ja syrjäytymisen 
ennaltaehkäisyssä. Tämä kulunut 
n. vuoden mittaisen korona-ajan
sulkujen ja estojen sekä eristy-
neisyyden aika jätti varmasti
työsarkaa nuorten syrjäytymisen
ehkäisyssä.

Siinä, vaativassa työssä, yksi par-
haita keinoja on eri liikuntalajien 
yhteisten harrastusmahdollisuuk-
sien sallimisessa, mikä minusta on 
taas tervetullut asia.

Toinen merkittävä korona-vai-
kutus oli Veikkauksen rahallisen 
tuloksen muutos, sillä Veikkauk-
sen tulos heikkeni merkittävästi 
peliautomaattien sulkujen vuoksi. 
Tämä tulos vaikutti siihen, että eri 
järjestöjen, mitkä olivat riippuvai-
sia Veikkauksen tuloksen jako-
varasta, heikkeni huomattavasti. 
Rehellisesti sanottuna, kaikkien 
järjestöjen taloudellinen tila krii-
siytyi, kun todellinen tilanne tuli 
julki.

Asian pohjalta julkisuudessa 
käytiin paljon avointa keskuste-
lua ja toimenpiteitä pohdittiin 
myös politiikan kentällä, koskien 
Veikkauksen tulonjakoa. Onneksi 
tähän niin sanottuun Veikkaus-
kiistaan liittyviä leikkauksiin 
löytyi ratkaisu, kun Marinin
hallitus perui lopulta kulttuuriin 

Koronan uhka sai väistyä, 
mutta haasteet ovat 
edelleen edessä

ja liikuntaan suunnitellut leik-
kaukset kuunneltuaan kansalaisia 
ja Veikkauksen edunsaajia. Näin 
puuttuva rahoitus tuotiin budjet-
tikäsittelyyn. 

Asian pohjalta käytiin hyvin 
vilkasta keskustelua, kuitenkin 
minusta silmiinpistävää keskus-
telussa oli kuitenkin urheilun ja 
liikunnan näkökulman poissaolo 
veikkausvoittovarojen leikkaus-
keskusteluissa.

Pitää muistaa, että kulttuuri ja lii-
kunta eivät suinkaan ole toisilleen 
vastakkaisia asioita, vaan pikem-
minkin yhtä välttämättömiä osia 
ihmisen kokonaishyvinvoinnista. 
Tämän taiteen ja urheilun yhteis-
merkityksen tunsivat jo antiikin 
kreikkalaiset. 

Vaikka urheilun ja liikunnan 
leikkaukset saatiin seuraavan vuo-
den osalta torjuttua, on liikunnan 
(samoin kulttuurin) rahoituksen 
pysyvä malli edelleen täysin auki. 
Vakaan, oikeudenmukaisen ja 
resursseiltaan riittävän rahoitus-
mallin luominen ei ole helppoa. 
Pidän kuitenkin hyvänä asiana 
sitä, että hallitus ja oppositio poh-
tivat asiaan ratkaisua yhteisessä 
työryhmässä. 

Koronakriisi on tuonut urhei-
lun ja liikunnan rahoitukseen 
lisätarvetta, kun hallit ovat olleet 
suljettuna ja seurojen toiminta on 
pakon sanelemalla ollut pienem-
mässä mittakaavassa. Veikkauk-
sen rahoituksen muuttuminen 
ja heikentyminen on asia, mikä 
tulee koskettamaan sitä, kuinka 
vaikutetaan eri liikuntajärjestöjen 
toimintaan. Miten tuetaan kenttä-
toimintaa, millä lisätään ihmisten 

harrastetoimintaa. Sitä toimintaa 
millä voidaan harrastaa, pidetään 
nuoret liikunnassa ja muussa kult-
tuuritoiminnassa mukana niin, 
ettei vanhempien varattomuus ole 
este lasten harrastuksille ja liikun-
taharrastuksiin osallistumiselle.

Minusta on tärkeää, että me 
toimijat, jotka teemme työtä ur-
heilun ja kulttuurin puolesta 
lähetämme selkeän signaalin 
näiden toimialojen tärkeydestä 
ja siitä kuinka suuren tuoton se 
tuo yhteiskunnallemme  nuorten 
harrastustoiminnan kasvatuksen 
tuloksena. 

Näiden harrastajien ja valmenta-
jien työ tuo tulosta myös alueem-
me kansantalouteen ja ihmisten 
hyvinvointiin, siksi minusta on 
tärkeää, että olemme mukana 
tukemassa nuorten harrastetoi-
mintaa!

Matti Semi
Kansanedustaja 
Vasemmistoliitto

Tuoretta ja hedelmällistäTuoretta ja hedelmällistä

Kauppakatu  29
78200 Varkaus 
Puh. 020 7344590
perttu.laitinen@k-market.com

Palvelemme:
MA-PE 7-21
LA         9-21
SU       10-21HERTTU

YHTEISTYÖTÄYHTEISTYÖTÄ

meidät löydät 
myös facebookista  

JUKAN
AUTOHUOLTO

Ratakatu 7
puh. 017-5528 052

JUKKA & JUHA 
RAKENNE OY
Laurinkatu 9, 78400 Varkaus
Jukka Tuomainen  0500 378 774
Juha Niemi  0500 172 880
Fax (017) 851 075
jukka.tuomainen@pp3.inet.fi

• Kylpyhuone- ja saunaremontit
• Huoneistoremontit
• Pientalourakointi

MUURAUKSET
LAATOITUKSET

pito.katja@hotmail.compito.katja@hotmail.com
044 982 558044 982 558

Kakut, 
leivonnaiset ja 

Lounas 
kotiovellesi!

CafeCafe
PiirakkapajaPiirakkapaja

Warkaus JK/WJK Varkaus ry
TIEDOTUSLEHTI 2021

Toimituskunta:
Pekka Hahl, Jari Räisänen,

Pali Kinnunen
Sivunvalmistus:

Sinun Savo -kaupunkilehti
Paino:

Savon Paino Oy 2021
Jakelu:

Varkaus, Kuvansi
11.500 kpl

9
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Hallitus
Puheenjohtaja 
Pekka Hahl
pekka.hahl@gmail.com
0400 910 900 
Varapuheenjohtaja 
Matti Semi
matti.semi@pp.inet.fi
Sihteeri, tiedotusvastaava 
Otto Janhunen
Otto.Janhunen@savonia.fi
044 785 5794
Hallituksen jäsenet:
Anna-Kaisa Auvinen
annak.auvinen@gmail.com
040 539 7440
Matti Kudjoi
matti.kudjoi@pp2.inet.fi
Jari Mensonen
mensonenj@gmail.com
Teija Puurula
teija.puurula@gmail.com 
040 760 8770
-----------------------------------------
P17 (05-06-pojat )
Joukkueenjohtaja 
Teija Puurula
teija.puurula@gmail.com
040 760 8770 
Valmentaja 
Jari Mensonen
mensonenj@gmail.com
Valmentaja 
Jyrki Tikanmäki
jykke@gmail.com
050 911 7359
Huoltaja
Marko Orbinski
marko.orbinski@gmail.com
Huoltaja
Marko Ryymin
mryymin@gmail.com
Rahastonhoitaja
Tuija Mäiseli
tuija.maiseli@gmail.com
044 562 6995
Kioskivastaava
Erika Häkkänen-Heiskanen
erika.heiskanen@pp.inet.fi
040 571 3111
-----------------------------------------
WJKJiiKooYj 08/09/10
Joukkueenjohtaja
Sari Koistinen
sari.koistinen1@gmail.com
040 960 1914 Joukkueenjohtaja
Joukkueenjohtaja
Reetta Kettunen 
reetta.kettunen@gmail.com

Valmentaja
Jani Nyyssönen
jassi.nyyssonen@gmail.com
040 527 5301
Valmentaja
Jukka Hartikainen
hartikainenjukka@hotmail.com
041 435 4576
Valmentaja
Mikko Männistö
Valmentaja
Ayham Almurei
ayhamalmurei1@gmail.com
045 119 0011
Valmentaja
Mika Immonen
immonenmika409@gmail.com
050 435 6647 
Huoltaja
Satu Hahl
hahlinsatu81@gmail.com
040 836 6286
Huoltaja
Marko Kauppinen
markokauppinen@suomi24.fi
Huoltaja
Jussi Männikkö
jussi.mannikko@shi-g.com
Huoltaja
Janne Pöllänen
pollanenjp@gmail.com
Rahastonhoitaja
Arja Suomalainen 
arja.anneli.suomalainen@hotmail.fi 
040 831 2915
Varustevastaava
Tiina Immonen
immosen.tiina@gmail.com 
040 221 1403
-----------------------------------------
P/T 8/9/10 (11-13-pojat/ tytöt) 
Joukkueenjohtaja 
Mari Hahtala-Pirskanen
mari.hahtala@gmail.com
Joukkueenjohtaja 
Tatu Korhonen
tatu.korhonen@varkaus.fi
Valmentaja
Lasse Karppinen
lassekarppinen@hotmail.com
045 279 8644
Valmentaja
Ilya Korotkov
045 696 6049
Rahastonhoitaja
Teemu Mustonen
mustonen.teemu85@gmail.com
Rahastonhoitaja
Janne Paasonen
janne.paasonen@sakky.fi
050 370 9166
-----------------------------------------
Naisten edustusjoukkue
Valmentaja 
Jari Mensonen
mensonenj@gmail.com

T14 (07-08 tytöt)
Joukkueenjohtaja
Miia Impiö 
miia.impio@gmail.com 
040 510 0362
Valmentaja
Matti Kudjoi
matti.kudjoi@pp2.inet.fi
Valmentaja
Sanna Kudjoi
sanna.kudjoi@gmail.com
Huoltaja
Eija Halonen
eijathalonen@gmail.com
Rahastonhoitaja
Heli Loukusa
wjk07tytot@wjk.fi 
-----------------------------------------
T12 (09-10 tytöt)
Joukkueenjohtaja
Juha Kokkonen 
juha.kokkonen@wippies.fi 
040 725 9735
Joukkueenjohtaja
Miia Salinto
miiasalinto@hotmail.com 
040 513 9288
Valmentaja
Jari Mensonen
mensonenj@gmail.com
Huoltaja
Marko Järvinen
waltte@netti.fi 
040 576 3900
Huoltaja
Ville Tolvanen
ville.tolvanen@cranetekfinland.fi 
041 318 7720
Rahastonhoitaja
Sanna Lehtomäki 
Sanlehtomaki@gmail.com 
040 767 8777
Rahastonhoitaja
Heidi Rantula
heidirantula@gmail.com 
040 569 1459
Kioskivastaava
Nenonen Tanja
tanja.nenonen@windowslive.com 
040 579 7970 
-------------------------------------------
Perhefutis
Valmentajat
Lasse Karppinen
lassekarppinen@hotmail.com
045 279 8644
Ilya Korotkov
045 696 6049
-----------------------------------------
WJK Futsal 
Joukkueenjohtaja
Teija Puurula
teija.puurula@gmail.com 
040 760 8770 

2011 syntyneet:
Anderson Oliver-Eemeli
Hartikainen Eemil
Huovinen Hertta
Hyvärinen Nooa
Kauhanen Arttu
Koivunen Eemeli
Korhonen Emma
Korhonen Juuso
Lempälä Nelly
Malinen Onni
Paasonen Jaakoppi
Raak Eetu
Widgren Pekko

2012 syntyneet:
Hoffren Nicky
Hokka Eemeli
Hänninen Mikkomatti
Ilmonen Weeti
Kaksonen Iiro
Mustonen Liina
Nissinen Elias
Rantalainen Helmi
Rautiainen Sanni

Päättäjäiset 2021 - kauden palkitut

Perhe Nyyssönen palkittiin Matti Semi-palkinnolla kauden päättäjäisissä.

P17 

• Kauden yllättäjä
Eetu Ryymin
• Vuoden esimerkillisin
Miska Orbinski  
• Valmentajan luottopelaaja
Oskari Hänninen

Naiset

• Vuoden pelaaja
Lotta Lumpo
• Joukkuepelaaja
Laura Luukkonen
• Tehopelaaja
Juulia Laitinen

T14

• Vuoden luottopelaaja
Moona Kudjoi
• Vuoden kehittynein:
Anna-Mari Kauppinen
• Vuoden pelaaja:
Hilja Koponen  
• Valmentajan erikoispalkinto:

Saara Hämäläinen

T12

• Vuoden tehopelaaja
Elma Katainen
• Vuoden luottopelaaja
Juuditmiina Paasonen  
• Vuoden liimanäppi
Tuuli Nenonen

P12/3 

• Vuoden tehopelaaja
Onni Männistö
• Vuoden kehittynein
Sisu Suvinen

P12/2

• Vuoden tehopelaaja
Pharez Pöllänen
• Vuoden esimerkillisin
Nooa Hartikainen
• Vuoden kehittynein
Sulo Purhonen
• Vuoden luottopelaaja
Eemeli Nyyssönen
• Tehotrio
Joonatan, Jooa,
Joosu Pöllänen

P13/3 

• Vuoden luottopelaaja
Aapo Kolari
• Vuoden kehittynein
Riku Romppanen

Taitokilpailun palkitut

P8 Valtti Huovinen 
T9 Sanni Rautiainen 
P9 Weeti Ilmonen
T10 Veera Kauppinen
P10 Mohamad Almurei 
T11 Senni Räsänen
P11 Eemeli Nyyssönen
T12 Enni Ronimus 
P12 Nooa Hartikainen
T13 Saara Hämäläinen
P13 Mohamad Wafa Dawoud 

Pojat 12/2 sarjan voitto ja
pojat 12/3 sarjan voitto.

Valmentajat ja taustat

Lasse Karppinen (P/T 8/9/10)
Ilya Korotkov (P/T 8/9/10)
Jassi Nyyssönen (P 11/12/13)
Jukka Hartikainen (P 11/12/13)
Matti Kudjoi (T14)
Jari Mensonen (T14)  
Pekka Hahl 
Otto Janhunen  
Teemu Mustonen (P/T 8/9/10)
Tatu Korhonen (P/T 8/9/10)
Mari Hahtala-
Pirskanen (P/T 8/9/10)
Ayham Almurei (P 11/12/13)
Janne Pöllänen (P 11/12/13)

Reetta Kettunen (P 11/12/13)
Sari Koistinen (P 11/12/13)
Satu Hahl (P 11/12/13)
Teija Puurula (P17)
Miia Salinto (T12)  
Juha Kokkonen (T12)  
Miia Impiö (T14)  
Eija Halonen (T14)  
Jyrki Tikanmäki (P17)
Mika Immonen (P 11/12/13)
Marko Kauppinen (P 11/12/13)

WJK P/T 8/9/10 (11-13)

Räsänen Peetu
Sihvonen Jade

2013 syntyneet:
Almurei Bader
Huovinen Valtti
Miettinen Lenni
Pirskanen Selma
Pöllänen Eemi
Vänskä Viivi

2014 syntyneet:
Al Khalil Abdel Rahman
Pirskanen Otso

Yhteenveto:
2011 synt.: 10 poikaa, 3 tyttöä
2012 synt.: 7 poikaa, 4 tyttöä
2013 synt: 4 poikaa, 2 tyttöä
2014 synt: 2 poikaa

Tatu Korhonen
Joukkueenjohtaja 
P/T 8/9/10

Mika Hyppönen (P17)
Jussi Männikkö (P 11/12/13)
Mikko Männistö (P 11/12/13)
Arja Suomalainen (P 11/12/13)
Tuija Mäiseli (P17)
Heli Loukusa (T14)
Marko Ryymin (P17)

Erikoispalkinto, 
40 vuotta valmentajana 
Jari Mensonen

WJK Varkaus ry
Petroskoinkatu 18
toimisto@wjk.fi
044 366 9040
www.wjk.fi

WJK Varkaus ry 
-2021 Pelinohjaaja
Lotta Lumpo

WJK Varkaus ry 
-2021 Matti Semi palkinto
Nyyssösen perhe

WJK Varkaus ry
-2021 Vuoden toimihenkilö
Sari Koistinen

WJK Varkaus ry
-2021 Vuoden valmentajat
Kaikki valmentajat

WJK Varkaus ry
- 2021 Vuoden pelaaja - pojat
Nico Torvinen

WJK Varkaus ry 
- 2021 Vuoden pelaaja -naiset
Carita Harinen

WJK Varkaus ry:n 20-vuotisjuhlaottelussa elokuussa vastassa oli JPS 
Jyväskylästä. Kuva: Pertti Lappalainen.



2021 FUTIS-LEHTI 11

REMONTTITIEDOTE

TERVETULOA!
Varkauden Puustelli

Kauppakatu 66
p. 010 277 7343

TUTUSTU MYÖS KEITTIOGALLERIA.FI -  KEITTIÖGALLERIASSA NÄET NYT YLI 1100 PUUSTELLIN ASIAKASKOHDETTA.

Puhelut 8,4 snt/min.

W
W

W
.P

U
U

ST
EL

LI
.F

I

SUUNNITTELU • MITTAUS • PURKU • REMONTTI • PUTKI- JA 
SÄHKÖTYÖT • KULJETUS JA SISÄÄNKANTO • ASENNUS
KAIKKI TYÖT TAKUUTYÖNÄ • KOKO REMONTIN RAHOITUS

HOIDAMME KOKO

KEITTIÖ-
REMONTTISI
TÖINEEN JA TARVIKKEINEEN

TUTUSTU ETUIHIN:

KAMPANJA.PUUSTELLI.FI

HYÖDYNNÄ
PUUSTELLIN

SYYS
EDUT

YLI 100 ETUA!

KEITTIÖN OSTAJALLE NYT
VARAA NYT MAKSUTON 

SUUNNITTELUAIKA 
JA VARMISTA ETUSI!

Shell polttoneste 
jälleenmyyjä 
Suomessa

Välittäjä: 
Pekka Hahl 
0400-910 900

Tilaukset: 
0800-1-9292
www.lampopuisto.fi

LÄMPÖ-
PUISTO OY

Paremman pysähdyksen taktiikka.
Kiertotie 2, Varkaus. Puh. 017 555 4798

WARKAUDENPORTTI

Meiltä löytyy maukkaat 
Siipiweikkojen WINGSIT,
voit syödä paikan päällä
tai napata mukaan!

Maukkaina uutuuksina 
mm. Koon kanakulho ja
Koon aioli kanahampurilainen.
Kaikki annokset voit syödä paikan päällä 
tai ottaa kätevästi mukaan.

k iikk

Arkisin klo 14 jälkeen 
lounas 6,60€ niin kauan 
kuin ruokaa riittää!

LOUNASBUFFET 
arkisin viikonloppuna

990 1090
Pyydä rohkeasti lounassopimus tarjousta!

Tervetuloa
tutustumaan

uudistuneeseen

Koon Keittiön
á la carte
-listaan!
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WJK/JiiKooYJ P11/P12/13

Kautemme käynnistyi oikein 
mukavasti. Lähes kaikki jouk-
kueen vakiokasvot saapuivat in-
nokkaina kevään ensimmäisiin 
treeneihin.

Puskaradio oli puhunut ja saim-
me myös uusia harrastajia lajin 
pariin Leppävirralta, Joroisista 
ja Varkaudesta. Myös muutama 
”paluumuuttaja” palasi takaisin 
toimintaan mukaan. Merkittävä 
juttu oli yhteistyö Juvan JiiKoon 
kanssa.

Huhtikuussa saapui joukko in-
nokkaita Juvalaisia futareita Var-
kauden keskuskentälle. Otimme 

P11/P12/P13 kauden kuulumiset
heidät avosylein vastaan. Pojat 
hitsautuivat yhteen tiiviiksi poru-
kaksi hyvin nopeasti. Näin meistä 
muodostui yhteisjoukkue WJK/
JiiKoo. Yhteishenki on ollut aivan 
uskomaton.

Meitä on yli 50 ja jokaisella on 
oma paikkansa joukkueessa. Pojil-
la on mahtava keskinäinen kemia.
Asioita tehdään hyvällä sykkeellä 
ja suurella sydämellä. Jokaisella on 
kova halu kehittyä. Treeneihin ja 
peleihin tullaan hyvällä asenteella.
Valmentajia, joukkuetovereita ja 
vastustajia kunnioitetaan. Kave-
ria kannustaen, yhdessä olemme 
enemmän.

Huimaa kehitystä kauden aikana 
on tapahtunutkin, niin yksilöinä 
kuin ennen kaikkea joukkueena-
kin. Kevätkaudella ilmoittauduim-
me sarjaan kolmella joukkueella.
Pelaajamäärämme oli kuitenkin 
niin suuri, että syyskauteen läh-
dimme neljällä joukkueella: P13/
kolmonen, P12/kakkonen, P12/
kolmonen ja P11.

Kunnialla vedimme jokaisen 
sarjan ja jokaisen pelin läpi.

Kirsikkana kakun päälle voi-
timme Palloliiton itäisen alueen 
sarjat sekä P12/kakkosen että P12/
kolmosen joukkueilla.

Syyskuussa saimme kakun pääl-

le vielä strösseleitä kun kausi 
huipentui IlariPro:n leiri-iltaan. 
Pääsimme harjoittelemaan pot-
kutekniikkaa ja kikkoja loistavan 
Ilari Hakalan opastuksella. 

Tästä on hyvä jatkaa!

Joukkueen toimihenkilöt:
Valmentajat: Jani Nyyssönen, 
Jukka Hartikainen, Ayham Al-
murei, Mikko Männistö, Mika 
Immonen. Joukkueenjohtajat: 
Sari Koistinen, Reetta Kettunen.
Huoltajat: Janne Pöllänen, Satu 
Hahl, Marko Kauppinen, Jussi 
Männikkö.

Varustevastaava: Tiina Immonen.
Rahastonhoitaja: Arja Suoma-
lainen.

Kiitollisina tästä kaudesta, in-
nokkaina tulevaa kautta odottaen.

Iso kiitos seuralle, toimihenki-
löille, vanhemmille&tukijoukoille 
ja ennen kaikkea kaikista isoim-
mille staroille, todellisille täh-
dille: jokaikiselle joukkueemme 
pelaajalle.

Suurella sydämellä, 
joukkueen ”kanaemo” 
Satu & muu tiimi.
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Otto-Emil Keinänen
Aapo Kolari
Elmeri Holopainen
Eemeli Nyyssönen
Samu Immonen
Joosa Maaranen
Juho Väntti
Aatu Pylkkänen
Tuomas Tukiainen
Konsta Nyyssönen
Mohammed Almurei
Topi Tegelberg
Sisu Suvinen
Otto Kontturi
Sulo Purhonen
Aapo Skinnari
Iivo Kolari
Reko Suhonen
Nooa Hartikainen
Jere Kovanen

Miro Hautsalo
Joona Pakarinen
Oula Välimaa
Riku Romppanen
Kaapo Tuovinen
Viljo Liukkonen
Anton Hartikainen
Jaakko Kettunen
Ukkopekka Hänninen
Vilho Kettunen
Joosu Pöllänen
Jesse Tanninen
Niilo Ruuskanen
Raimo Ruuskanen
Pauli Tarkiainen
Matias Piira
Mohammed Wafa Dawoud
Veeti Ikonen
Hasan Alaswad
Aleksi Kauhanen

Eetu Kokko
Hussein Alkhlil
Jyry Kauppinen
Ömerfaruk Tanatar
Oskari Ikonen
Aapo Männikkö
Matias Rissanen
Luukas Kettunen
Kuutti Suhonen
Pharez Pöllänen
Jooa Pöllänen
Kalle Kontio
Onni Männistö
Kaapo Vepsäläinen
Joonatan Pöllänen
Topi Kotikumpu
Jasper Paavonsalo
Johannes Rissanen
Eelis Salmi

WJK/JiiKooYJ P11/P12/13
P.S. 

Joukkoomme otamme 
ilomielin uusia innokkaita 
harrastajia. Jos innostuit, 

tervetuloa ensi keväänä 
mukaamme viheriöille 

kirmailemaan!

SSSAAAVVVOOO
SinuninunSSinuninun

20v.

Pelissä mukana:

Sanasa kokonen kaupunkilehti
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Joukkue pelasi talvella itäisen 
alueen P17 futsal ykkösen sarjaa 
voittaen kaikki pelatut ottelunsa. 

Jämsänkosken reissu ja kotitur-
naus päästiin pelaamaan, jonka 
jälkeen sarja keskeytettiin koro-
nan takia. Osa pojista kävi lisäksi 
pelaamassa tällä kaudella Juvan 
Jiikoon kanssa P15 futsal sarjaa. 
Kevätkausi pelattiin jalkapallon 
itäisen alueen kakkosta.

Valmentajina joukkueella Jari 
Mensonen, apunaan Jyrki Ti-
kanmäki ja Mika Hyppönen. 
Joukkueenjohtaja Teija Puurula.
Huoltaja Marko Ryymin.

Joukkue kiittää sponsoreitaan 
Warkaudenportti, JotWorks ja 
Taulumäen koru ja kello.

Kiitos myös luottokuski Matti 
Suhonen ja Taksi Hakalat pelireis-
sujen turvallisista kyydeistä.

Joukkue kaudella: 
Niklas Andersson, Matias Heis-
kanen, Hugo Hyppönen, Oskari 
Hänninen, Lauri Kaksonen, Art-
tu Kärkkäinen, Kaapo Kudjoi, 
Riku Manninen, Miska Orbinski, 
Thanawat Posri, Eetu Ryymin, 
Ville Tikanmäki, Nico Torvinen, 
Niilo Varis.

Joukkueenjohtaja
Teija Puurula

Palvelemme ark. klo 8-17, la 9-13
Käsityökatu 45 
78210 Varkaus 
075 328 7200
myynti@vitikainen.net 
www.vitikainen.net

Henkilöauton tuulilasipeite
• 160 x 120 x 50 cm

911-T

13900

1290990

Alkaen / kpl

Akkulaturi 4 A 6/12 V
• Huolto- ja talvilataustoiminto
• Soveltuu 6/12 V akuille

945-K2

LED-kaukovalo  
Ultinon Drive 5050L
• 9 – 30 V, 100 W, ref. 40
• 3300 lm (4000 lm tehostustoiminnolla)
• Mitat 339 x 105 x 49,3 mm

375-UD5050

Sisätilanlämmitin Termini II
• 1200 W

D430058

Champion Flex -sulat
• Saatavilla olevat koot 350-800 mm

961-CX350...CX800

Fleece-takki
• Musta
• Koot 48-58

913-F48...F58

2990

5590

1990

058

Kuukauden
Fixut!

Tarjoukset voimassa verkkokaupassa ja myymälöissä 30.11.2021 saakka tai niin kauan kuin erää
riittää. Tuotevalikoima saattaa vaihdella myymälöittäin. Osa tuotteista vain toimitusmyyntinä.fixus.fi

WJK P17 (05-06 pojat)
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KATUHARJA AINO
25 CM 5-RIVINEN JA 
MÄNTYVARSI AINO
1400X23 MM 

RAPPURALLI 
75X30 CM MUSTA
Suomessa valmistettu, vankka ja kestävä 
rappuralli kolmella harjaksella. Mustaksi 
maalattua terästä.

KOMPOSTORI 
GREENY 250L
Kotimainen Greeny 250-litrainen kompostori 
on lämpöeristetty, ympärivuotiseen käyttöön 
tarkoitettu kompostori. Valmistettu säänkestä-
västä polyeteenistä (PE). Leveys 75 cm, korkeus 
110 cm ja syvyys 80 cm.

HÖYRYPUHDISTIN 
KÄRCHER SC 4 EASYFIX 
SC 4 on tehokäyttäjän höyrypesuri kodin suur-
siivoukseen. Laitteessa on kaksoisvesisäiliö pi-
katäytöllä, mikä mahdollistaa pitkät käyttöjaksot 
ilman turhia keskeytyksiä.

PUUKIUAS HARVIA 
20 PRO WKP200
Keskisuurten saunojen väkevien löylyjen lähde, 
jonka valurautainen lasiluukku luo tunnelmaa.

SÄHKÖKIUAS HARVIA 
CILINDRO 6,8KW PC70
Cilindron massiivinen kivimäärä tarjoaa nau-
tinnollisen saunaelämyksen. Ulkovaippa on 
aukotettua ruostumatonta terästä. Cilindro on 
oiva pilarikiuas perhesaunaan. Saunan koko: 
6-10 m³. Kivimäärä maks. 90 kg.

LUMILINKO FXA 66CM/
2-VAIHE DB7103B-26L
Laadukas 2-vaiheinen lumilinko isommallekin 
pihalle. Tehokas Loncin 252 cm³ 4-tahtinen 
moottori. Työleveys 66 cm, vaihteet 6+2. Pyö-
räkoko 13”, lumelle hyvin sopivat karkeakuvioiset 
renkaat. LED-työvalo ja ohjaustehostin.

290(3,90€) (29,95€)

Tarjoukset
voimassa
14.11.2021
saakka.

Palvelemme:
ma-pe  7-19
 la  8-15
 su  11-15VARKAUS

Käsityökatu 30
78200 Varkaus
puh. 0400 997 369
www.k-rauta.fi/varkaus

K-Rauta Varkaus palvelee
YHTEENSÄ

(29,95€)25259090
PUUPELLETTI
HOTTI 20 KG

790
PUUPELLETTI
500 KG VENÄLÄINEN

109-(115€)
PALVELEMME:
MA-PE  7-19

LA 8-15
 SU 11-15

Poikkeus: Pyhäinpäivänä 6.11. 
palvelemme klo 11-15.

PALVELEMME
MYÖSSUNNUNTAISIN.

LA 6.11.KLO 11-15.

299-299-(439€) (199€) (269€)

VÄRIT:
KATAJA JA
LAASTIN-
HARMAA

189-189- (409€)369-369- 239-239- 849-849-

RASKAAN KALUSTON PALVELUT 
AUTOIHIN JA PERÄVAUNUIHIN

MERKISTÄ RIIPPUMATTA

Johtokatu 6,
50130 Mikkeli

puh. 0400 911 177

www.savonrekkahuolto.fi

Savon Rekkahuolto Oy
Harjulantie 4,

78850 Varkaus
puh. 0400 911 166

- huollot ja korjaukset
- päällirakennetyöt
- katsastuspalvelut
- nosturien vuositarkastukset

- varaosapalvelut
- diesellaitteet
- ilmastointihuollot
- myös pakettiautot

UUSISSA TILOISSA SAMAN KATON ALLA
JARRUSOVITUKSET JA KATSASTUSPALVELUT!

Monipuolista mainospalvelua

graafinen suunnittelu
teippaukset

Ahlströminkatu 8  •  017-366 9888 

www.avantarthouse .fi
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WARKAUS JK Edustus

On taas aika kirjoittaa muu-
tamalla sanalla Warkaus JKn 
menneestä kaudesta. 

Runkosarja pelattiin toistami-
seen yksinkertaisena koronara-
joituksista johtuen. Sarjataipaleen 
viisi peliä alkoi heikosti, neljästä 
vieraspelistä kolme pelattiin Jy-
väskylässä ja yksi Iisalmessa. Pis-
teiden ja voiton makuun päästiin 
vasta kotiottelussa PaVea vastaan. 
Joukkue altistui ottelussa koro-
nalle, jota seurasi kahden viikon 
karanteeni ja harjoittelutauko. 

Syksyinen tervehdys paikallisjalkapallon ystävät
Kauden edetessä pääsimme taas 
yhdessä tekemisen makuun ja 
peli alkoi rullata, mutta loppukiri 
ei aivan riittänyt ylempään loppu-
sarjaan. Alemman loppusarjan ot-
telut sujuivat ja peli näytti hyvältä. 
Tuloksena alasarjan voitto, kuten 
vuonna 2020. 

Warkaus JKn paidan puki pääl-
leen kaudella yhteensä 25 pelaajaa. 
B-junioreiden ikäisistä Oskari
Hänninen, Lauri Kaksonen, Nii-
lo Varis, Kaapo Kudjoi ja Niko
Adolfsson saivat pelituntumaa
miesten peleihin. Oman maus-

teensa taidoillaan kentälle toivat 
Dima ja Pavel Klimov. Maalilla 
nähtiin Jere Ylönen, joka pelasi 
vahvat 14 ottelua ja häntä ansiok-
kaasti tuurasi Ari-Pekka Aho. 
Maalitehoissa tuttua tehokkuutta 
osoitti Tommi Lankinen 13 osu-
malla hoitaen samalla topparin 
tontin tyylikkäästi. Myös Jesse 
Kauhanen onnistui keskikentän 
pohjalla erinomaisesti. Kauden 
aikana kokoonpanossa oli jonkun 
verran vaihtelua ja myös erilaisia 
pelipaikkakokeiluja toteutettiin. 
Pääosin sama ”vanha” runkope-

laajisto pelasi jo neljännen kauden 
valmennettavinani ja toivon to-
della näkeväni samojen pelaajien 
jatkavan uuden seuran nimissä 
kun fuusio junioriseuran kanssa 
toteutuu. 

Haluan vielä omasta puolestani 
kiittää kaikkia pelaajia menneestä 
kaudesta ja suuri kiitos valmen-

tajakollega A-P Lehvoselle. Toi-
vottavasti uudet kujeet siivittävät 
edustusjoukkuetta ensi keväänä 
kohti jalkapallomenestystä Var-
kauden keskuskentällä. Siellä 
nähdään! 

Terveisin 
Jari Nieminen

Takarivi vasemmalta: Aatu Torvinen, Niko Adolfsson, Lauri Kaksonen, Dimitri Klimov, Pavel Klimov, Oskari Hänninen, Vertti Torvinen.
Keskirivi vasemmalta: Jani Holmström, Jesse Simoinen, Tommi Lankinen, Joona Lehvonen, Robert Ruippo, Eetu Ryymin, Mikael Immonen.
Eturivi vasemmalta: Konsta Uurtio, Jari Nieminen (valm.), Esa-Matti Nieminen, Jere Ylönen, Joel Malkki, Ari-Pekka Lehvonen (valm.), Miko Virta.
Kuvasta puuttuvat: Olavi Lehtonen, Juuso Muuruvirta, Jesse Kauhanen ja Henri Niemi.

Elokuun 5. päivä Warkaus JK kaatoi Stadium Areenalla Kings SC:n lukemin 3-1. 

Aukeaman kuvat: Pertti Lappalainen.
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PANSSARIPAJA OY 
Kauppakatu 23, 78200 Varkaus

Puh. 045 187 2181

• LAITEVUOKRAUS
• TEE SE ITSE -HALLIT

• RAKENTAMISPALVELUT

www.panssaripaja.fi

PARKETTI- JA HUONEISTOREMONTTILIIKE
PARKETTIALAN 
ERIKOISLIIKE

Kuvansintie 31, Varkaus | 040 505 9891, 050 583 1902
www.parkettiherranen.fi

PARKETTIEN JA LAMINAATTIEN
MYYNTI- JA ASENNUSPALVELUT

• Laadukkaat parketit ja laminaatit
irrallaan ja asennettuna

LATTIOIDEN KUNNOSTUS
• Korjaukset ja huollot • Hionta, sävytys ja lakkaus

• Maalaukset, vahaukset ja öljyämiset

KAIKKI HUONEISTOREMONTIT
• Myös kylpyhuoneet ja saunat

• Vesieristykset • Vesivahinkokorjaukset

Tapahtuman avasi apulaiskaupunginjohtaja Joonas Hänninen. 

Esiottelussa WJK P10 kohtasi JPS P10 -joukkueen.

Kuva: Pali Kinnunen.

12. elokuuta
Stadium Areenalla 

pelattiin juhlaottelu 
WJK Varkaus ry:n 

täyttäessä 20 vuotta. 
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Sisä-Savon Pipe & Welding Service Oy, PWS OY 
Pajamiehentie 4, 78870 Varkaus | Puh. (017) 556 1551 | Fax.  (017) 556 1566

Puh. 040  7372 152 • Kiertotie 2 (Warkauden portti) 78210 VARKAUS

Asiakaslähtöisiä Asiakaslähtöisiä 
rakennuspalvelujarakennuspalveluja

• Rakennus • Saneeraus • Muutostyöt• Rakennus • Saneeraus • Muutostyöt

Warkaus JK:n 
IKÄMIEHET KIITTÄVÄT 

tukijoitaan kaudesta 2021!

• Kymppikone Oy
• Varkauden AP-Trans Oy
• TT-Ilmastointi Oy
• MHplan Oy
• Varkauden Tehokaivu Oy
• JT-Tilit Ky
• Keveka Rakennus Oy

WARKAUS
2000

• Arokivi Oy
• Severi & Severiina Oy
• Next Step
• Varkauden kaupunki
• OP Pohjois-Savo
• Rautia Varkaus
• Kuljetus P. Janhunen

Warkaus JK SM-pronssille 65-vuotiaissa.

Pelaaja Kaudet Ottelut Maalit
Kuronen Juuso 2002-11 156 3
Lankinen Tommi 2010-12, 16-21 155 87
Rautio Ville 2010-11, 13-21 151 61
Ruippo Robert 2012, 14-21 128 13
Iivanainen Mikko 2002-08 123 14
Lehvonen Joona 2013-21 121 3
Kytölä Jukka 2006-10 117 22
Klimov Dimitri 2004-05, 09-11, 21 108 42
Naakka Jorma 2002-05, 07 107 2
Malkki Joel 2016-21 102 12
Laakkonen Anssi 2004-07, 09-10 102 7
Nieminen Esa-Matti 2015-21 96 2
Oinonen Matti 2013-19 94 1
Lehtonen Olavi 2015-21 92 4
Hyvärinen Pekka 2006-11 90 5
Pennanen Jari 2001-05 87 31
Salmiheimo Esa 2001-04, 06-08 86 6
Falck Marko 2001-04 85 2
Ulmanen Jyrki 2001-05 84 5
Ikudehinbu Segun 2011-14, 16 82 28
Rantanen Jukka 2005-06, 09, 13-16 82 2
Pylkkänen Miro 2014-19 81 10
Sutinen Teemu 2003-06, 09, 11 78 18
Puustinen Alvari 2013-15, 17-18 77 12
Kinnunen Jaakko 2005-10 75 1
Linjala Lasse 2006-08 69 27
Uurtio Konsta 2017-21 69 13
Manninen Eetu 2007-11 68 2
Karppinen Lasse 2002-06 66 2
Nieminen Jari 2001-03 64 5
Levy Sami 2004-07 62 3
Cavalho le Andre 2005-07 56 5
Simoinen Jesse 2014-21 56 5
Maunula Frans 2013-15,17-19 56 1
Airaksinen Tomi 2004-06 53 23
Lehvonen Miika 2008, 10-14 52 1
Koistinen Eetu 2007-08 49 6
Konttinen Antti 2002-03 47 11
Thil Matti 2001-04 46 6
Kytölä Mikko 2007-08, 10 45 6
Holmström Jani 2017-2021 45 2
Häkkinen Pertti 2007-10 45 1
Ylönen Jere 2016-18, 21 44 0
Kinnunen Sami 2007-08 42 4
Reinikainen Juha 2004-05 42 0
Mensonen Veli-Matti 2001-02 41 10
Pirinen Miko 2013-14, 16-18 41 4
Karvonen Sami 2010-12 41 3
Virta Miko 2019-21 40 9
Rovio Esa 2001-02 40 5
Miettinen Aki 2003-04, 08 40 4
Ikonen Esa 2009-12 40 1
Torvinen Aatu 2019-21 38 1
Vänttinen Vili-Petri 2012,15-16 37 4
Oksman Lasse 2001-02, 05 37 1
Kukkonen Joni 2013-17 36 9
Immonen Mikael 2019-21 36 3
Jammeh Daddy 2011-14 35 3
Torvinen Vertti 2018-21 34 8
Kauhanen Jesse 2018-21 34 2
Klimov Pavel 2014-15, 21 33 6
Nyyssönen Teemu 2005-08 32 2
Rouvinen Joni 2013-15 32 2
Kuusisto Niko 2009, 11 32 0
Suhonen Aaro 2014-16 31 1
Aho Ari-Pekka 2014-15, 19-21 30 2
Kauppinen Jussi 2007-08 30 1
Utriainen Pekka 2004-05 30 0
Muuruvirta Juuso 2018-2020 29 3
Köllner Maximilian 2018-20 28 0
Surrier Noam 2007-08 27 13
Kervinen Teemu 2007-08, 10-11 27 6
Niemi Henri 2018-21 26 5
Leskinen Ville 2013-16 26 3
Lehtinen Mikko 2006-10 26 0
Koistinen Arto 2002 25 5
Kröger Joni 2010-11 25 3
Lehijoki Henri 2009 25 3
Pirinen Samu 2009, 11 25 2
Törmälä Janne 2002 24 12
Vänttinen Eetu 2013-14 24 1
Kettunen Sauli 2011 24 0
Kröger Markus 2010-11 24 0
Vartiainen Marko 2002 23 10
Tuutti Pasi 2002 23 6
Kouvalainen Toni 2009 23 2
Matsi Roope 2010 23 0
Kaivonurmi Samuli 2009 22 24
Hyttinen Markus 2003 22 12
Auma-Aho Janne 2003-04 22 4
Lähderinne Mika 2003 22 3
Tikkanen Ville 2013-14 22 1
Sariola Tommi 2001 21 8
Härkönen Anssi 2008 21 7
Kosonen Olli 2003 21 7
Souza de Rian 2005 21 5
Machalek Erik 2019-20 20 0
Manninen Mikko 2001 19 4
Löllö Aleksi 2014-18 19 1
Pasanen Miikka 2015 19 1
Rovio Vesa 2001 19 0
Viljala Ville 2012 19 0
Ferreira Felipe 2005-06 18 11
Turunen Miikka 2003 18 10
Murtonen Juha-Matti 2006 18 3
Karttunen Janne 2001 18 2
Juvonen Jyrki 2010 18 1
Venäläinen Riku 2015 18 1
Ceesay Lamin 2013 17 7
Markkanen Jussi 2004 17 7
Adolfsson Niko 2020-21 17 2
Hatni Adil 2012 17 2
Jakkola Aleksander 2002-03 17 2
Bangura Ibrahim 2006 17 0
Gjoca Marin 2012 17 0
Ijäs Lauri 2013 17 0
Ovaskainen Juha 2008 17 0
Levtshij Grigori 2001 16 5
Sinisalo Joona 2011, 13 16 2
Haikonen Otso 2015-18 16 0
Lehtonen Oskari 2010 15 1
Nuora Mika 2001 15 1
Taskaev Aleksei 2004 15 1
Mensonen Tommi 2014-16 15 0
Kuitunen Ilari 2011-12 14 1

Pelaaja Kaudet Ottelut Maalit
Laitinen Juho 2013-14 14 0
Löllö Sauli 2017-18 14 0
Markkanen Eero 2012 13 9
Hyvärinen Erik 2017 13 3
Lahti Pasi 2001 13 3
Kautto Kalle 2012 13 2
Valto Olli 2010 13 2
Kärkkäinen Tuomas 2007 13 1
Hanslian Benno 2012 13 0
Patelli Oscar 2010-11 13 0
Väätäinen Henri 2011 13 0
Malhonen Lasse 2006 12 3
Kuznetsov Vitaly 2006 12 1
Santos dos Andre 2006 12 1
Hukkanen Roni 2017-18, 20 12 0
Seppänen Juho-Mikko 2015 12 0
Doot Myan 2016 11 3
Amaefule Emmanuel 2011 10 2
Reinikainen Janne 2004 10 2
Koponen Joose 2014 10 1
Jokela Anssi 2009 10 0
Kurikka Marko 2008 9 6
Järvinen Topi 2012 9 4
Hiltunen Mikko 2012 9 2
Haikonen Eero 2016-17 9 0
Hämäläinen Olli 2001 9 0
Savolainen Mikko 2004 9 0
Venäläinen Tuomas 2017, 19-20 9 0
Thil Marko 2002, 04-05 8 2
Kaakinen Aleksi 2012 8 0
Kuhmonen Janne 2012 8 0
Oikarinen Juuso 2012 8 0
Brighiu Ciprian 2005 7 2
Hänninen Oskari 2021 7 1
Kekki Kalle 2014 7 1
Aalto Juuso 2005 7 0
Lintinen Peetu 2012 7 0
Raninen Eero 2007 7 0
Prinkkilä Lauri 2020 6 1
Tahvanainen Toni 2011 6 1
Jaatinen Tomi 2002-03 6 0
Uotila Arttu 2012 6 0
Mäki Topias 2018 5 2
Kemppainen Joona 2015 5 0
Levänen Tatu 2012 5 0
Pakarinen Juho-Pekka 2007 5 0
Sairanen Saku 2001-02 5 0
Välimaa Niko 2013, 16, 20 5 0
Hahl Sami 2001 4 0
Hannelin Eetu 2014, 16 4 0
Keinänen Jere 2018 4 0
Lehtonen Tero 2003 4 0
Niemeläinen Leo 2011 4 0
Semi Samuli 2007-08 4 0
Virtaharju Eetu-Pekka 2011 4 0
Dag Ilhan 2012 3 0
Halonen Tommi 2001 3 0
Hyvärinen Mikko 2006 3 0
Immonen Sami 2007, 09 3 0
Kaksonen Lauri 2021 3 0
Kinnunen Heikki 2013 3 0
Koljonen Ali 2007 3 0
Köllner Dominik 2016-17 3 0
Nykänen Valtteri 2011 3 0
Varis Niilo 2021 3 0
Härkönen Simo 2012 2 0
Jussila Mika 2015 2 0
Kekki Ville 2013 2 0
Kiljunen Aapo 2006 2 0
Kinnunen Samu 2015 2 0
Koski Jiri 2012 2 0
Rahikainen Lassi 2016 2 0
Savchenko Ievgenii 2018 2 0
Vaahtoluoto Ville 2014 2 0
Björkstedt Aatu 2017 1 0
Hasanzada Aram 2012 1 0
Hämäläinen Ville 2009 1 0
Ikonen Lauri 2011 1 0
Järvinen Toni 2012 1 0
Karttunen Tommi 2001 1 0
Konsti Simo 2001 1 0
Kosunen Jarkko 2012 1 0
Kudjoi Kaapo 2021 1 0
Leinonen Toni 2001 1 0
Leppänen Saku 2012 1 0
Martikainen Oscar 2010 1 0
Pöntinen Joonas 2009 1 0
Strandman Ville 2009 1 0
Tuukkanen Eemil 2016 1 0
Virtanen Niklas 2012 1 0

WARKAUS JK pelaajatilasto 2001-2021

Pelaaja Ottelut Maalit
Lankinen Tommi 15 13
Uurtio Konsta 15 4
Ruippo Robert 15 3
Malkki Joel 15 1
Kauhanen Jesse 15 1
Virta Miko 14 2
Ylönen Jere 14 0
Adolfsson Niko 13 1
Nieminen Esa-Matti 13 0
Lehtonen Olavi 13 0
Torvinen Aatu 12 1
Immonen Mikael 11 1
Holmström Jani 11 1
Klimov Pavel 9 2
Klimov Dimitri 8 2
Niemi Henri 8 0
Hänninen Oskari 7 1
Lehvonen Joona 7 1
Simoinen Jesse 6 0
Torvinen Vertti 5 1
Rautio Ville 3 1
Varis Niilo 3 0
Kaksonen Lauri 3 0
Aho Ari-Pekka 3 0
Kudjoi Kaapo 1 0

Kausi 2021
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Mäkikatu 6, Kuopio         0400 980 322

Kauppakatu 36, Varkaus         0400 638 989

SUOMEN TURVALUKKO OY

Varfer Konepaja Oy
Ruotsinkatu 17, 78850 VARKAUS. Puh. 020 763 1840 Fax. 017-558 0576

Varkauden Puu Oy

Varkaus: Käsityökatu 31, puh. 017 368 4040
Palvelemme: ma – pe 7 – 18, la 9 – 14

Tue seuraasi
– bonusta kaikille!
Tiedäthän, että voit tukea seuraasi 3 prosentin lisäbonuksella 
tekemällä ostoksia Stadiumilla? Samalla oma henkilökohtainen 
bonuksesi säilyy. Eli bonusta kaikille, samoista ostoista. Mitä 
enemmän ostat, sitä enemmän bonusta, sekä sinulle että seuralle.

Rekisteröidy osoitteessa www.stadium.fi/teamsales ja aloita 
seurasi tukeminen jo tänään. Join the movement.
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��Perustamis-, kehittämis- ja sijoittumisneuvonta
��Rahoitus- ja kansainvälistymisneuvonta
��Verkostoitumisen edistämispalvelut
��Investointien suunnitteluneuvonta
��Tuotekehitys- ja innovaatiotoiminnan edistäminen
��Toimitilaratkaisut
��Omistajavaihdospalvelut
��Alueellisten kehittämishankkeiden koordinointi
��Rakennuttaminen
��Kokoustilapalvelut

Tutustu palveluihimme 

www.navitas.fi
Wredenkatu 8, PL/Box 8 

78250 Varkaus
Puh. 029 1708 800

Navitas Yrityspalvelut tarjoaa yritykselle tai yrittäjälle 
kaikki tarvittavat palvelut elinkaaren eri vaiheissa.

Hiihtokausi
vvauhdissa!

Vokkolantie 1, 79100 Leppävirta    
Puh. 029 170 0170    
sales@vesileppis.fi   
www.vesileppis.fi

Hiihtoareenallamme 
suksi luistaa aina!

1, 79100 Leppävirta   
029 170 0170    
@vesileppis.fi  
.vesileppis.fi

Super- 
pikkujoulut

Ennakko www.tiketti.fi
Vesileppi Areenalla 27.11.

Tuure Kilpeläinen & 
Kaihon karavaani 

McDonald’s
Varkaus

WARKAUS JK ja WJK Varkaus ry
KIITTÄVÄT tukijoitaan ja 

yhteistyökumppaneitaan!




